关于吉林银行吉利财富理财产品部分资产

估值方法调整的公告

尊敬的投资者:

为更好保护投资者的权益，更客观、公允反映资产的价

值，基于谨慎性原则，我行拟于 2024 年 6 月 14 日调整吉林

银行吉利财富理财产品交易所私募债的估值方法，由选取估

值日第三方估值基准服务机构提供的相应品种当日的估值

全价进行估值改为按照交易所收盘价进行估值。管理人将持

续对估值方法的适当性进行评估。我行将本着“受人之托、

代人理财”的服务宗旨，继续切实履行产品管理人职责。涉

及产品明细详见附件。

感谢您一直以来对我行的信赖与支持！敬请继续关注我

行正在销售的理财产品。

特此公告。

吉林银行股份有限公司

2024 年 06 月 11 日

附件：

产品系列 产品代码 产品名称

吉稳系列 CG2022009 吉林银行吉利财富吉稳系列 2022 年第 009 期（吉享生活）

吉稳系列 CG2022025 吉林银行吉利财富吉稳系列 2022 年第 025 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2022032 吉林银行吉利财富吉稳系列 2022 年第 032 期

吉稳系列 CG2023003 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 3 期

吉稳系列 CG2023006H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 6 期 A 款

吉稳系列 CG2023006H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 6 期 B 款

吉稳系列 CG2023006H_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 6 期 C 款

吉稳系列 CG2023006H_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 6 期 D 款

吉稳系列 CG2023008H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 8 期 A 款

吉稳系列 CG2023008H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 8 期 B 款

吉稳系列 CG2023012H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 12 期 A款

吉稳系列 CG2023012H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 12 期 B款

吉稳系列 CG2023014T 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 14 期

吉稳系列 CG2023017T 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 17 期

吉稳系列 CG2023018H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 18 期 A款

吉稳系列 CG2023018H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 18 期 B款

吉稳系列 CG2023023_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 23 期 A款

吉稳系列 CG2023023_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 23 期 B款

吉稳系列 CG2023023_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 23 期 C款

吉稳系列 CG2023023_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 23 期 D款

吉稳系列 CG2023023_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 23 期 E款

吉稳系列 CG2023024T 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 24 期

吉稳系列 CG2023027_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 27 期 A款

吉稳系列 CG2023027_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 27 期 B款

吉稳系列 CG2023027_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 27 期 C款

吉稳系列 CG2023027_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 27 期 D款

吉稳系列 CG2023027_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 27 期 E款

吉稳系列 CG2023029 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 29 期

吉稳系列 CG2023037 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 37 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2023038 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 38 期

吉稳系列 CG2023042_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 42 期 A款

吉稳系列 CG2023042_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 42 期 B款

吉稳系列 CG2023042_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 42 期 C款

吉稳系列 CG2023042_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 42 期 D款

吉稳系列 CG2023042_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 42 期 E款

吉稳系列 CG2023044H 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 44 期

吉稳系列 CG2023045_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 45 期 A款

吉稳系列 CG2023045_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 45 期 B款

吉稳系列 CG2023047_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 47 期 A款

吉稳系列 CG2023047_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 47 期 B款

吉稳系列 CG2023047_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 47 期 C款

吉稳系列 CG2023047_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 47 期 D款

吉稳系列 CG2023047_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 47 期 E款

吉稳系列 CG2023048_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 48 期 A款

吉稳系列 CG2023048_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 48 期 B款

吉稳系列 CG2023050_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 50 期 A款

吉稳系列 CG2023050_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 50 期 B款

吉稳系列 CG2023050_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 50 期 C款

吉稳系列 CG2023050_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 50 期 D款

吉稳系列 CG2023053H 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 53 期

吉稳系列 CG2023055_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 55 期 A款

吉稳系列 CG2023055_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 55 期 B款

吉稳系列 CG2023060 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 60 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2023061_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 61 期 A款

吉稳系列 CG2023061_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 61 期 B款

吉稳系列 CG2023063_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 63 期 A款

吉稳系列 CG2023063_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 63 期 B款

吉稳系列 CG2023063_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 63 期 C款

吉稳系列 CG2023063_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 63 期 D款

吉稳系列 CG2023066H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 66 期 A款

吉稳系列 CG2023066H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 66 期 B款

吉稳系列 CG2023067 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 67 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2023069_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 69 期 A款

吉稳系列 CG2023069_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 69 期 B款

吉稳系列 CG2023069_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 69 期 C款

吉稳系列 CG2023069_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 69 期 D款

吉稳系列 CG2023070 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 70 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2023072_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 72 期 A款

吉稳系列 CG2023072_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 72 期 B款

吉稳系列 CG2023073X_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 A款

吉稳系列 CG2023073X_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 B款

吉稳系列 CG2023073X_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 C款

吉稳系列 CG2023073X_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 D款

吉稳系列 CG2023073X_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 E款

吉稳系列 CG2023073X_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 F款

吉稳系列 CG2023073X_G 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 73 期 G款

吉稳系列 CG2023074_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 A款

吉稳系列 CG2023074_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 B款

吉稳系列 CG2023074_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 C款

吉稳系列 CG2023074_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 D款

吉稳系列 CG2023074_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 E款

吉稳系列 CG2023074_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 74 期 F款

吉稳系列 CG2023075H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 75 期 A款

吉稳系列 CG2023075H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 75 期 B款

吉稳系列 CG2023076_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 76 期 A款

吉稳系列 CG2023076_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 76 期 B款

吉稳系列 CG2023076_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 76 期 C款

吉稳系列 CG2023076_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 76 期 D款

吉稳系列 CG2023076_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2023 年第 76 期 E款

吉稳系列 CG2024001 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 1 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024003_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 A 款

吉稳系列 CG2024003_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 B 款

吉稳系列 CG2024003_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 C 款

吉稳系列 CG2024003_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 D 款

吉稳系列 CG2024003_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 E 款

吉稳系列 CG2024003_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 3 期 F 款

吉稳系列 CG2024004H_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 4 期 A 款

吉稳系列 CG2024004H_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 4 期 B 款

吉稳系列 CG2024004H_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 4 期 C 款

吉稳系列 CG2024004H_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 4 期 D 款

吉稳系列 CG2024006 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 6 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024007_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 7 期 A 款

吉稳系列 CG2024007_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 7 期 B 款

吉稳系列 CG2024008_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 A 款

吉稳系列 CG2024008_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 B 款

吉稳系列 CG2024008_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 C 款

吉稳系列 CG2024008_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 D 款

吉稳系列 CG2024008_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 E 款

吉稳系列 CG2024008_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 8 期 F 款

吉稳系列 CG2024009_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 9 期 A 款

吉稳系列 CG2024009_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 9 期 B 款

吉稳系列 CG2024009_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 9 期 C 款

吉稳系列 CG2024009_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 9 期 D 款

吉稳系列 CG2024009_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 9 期 E 款

吉稳系列 CG2024010_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 10 期 A款

吉稳系列 CG2024010_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 10 期 B款

吉稳系列 CG2024010_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 10 期 C款

吉稳系列 CG2024010_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 10 期 D款

吉稳系列 CG2024011_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 11 期 A款

吉稳系列 CG2024011_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 11 期 B款

吉稳系列 CG2024011_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 11 期 C款

吉稳系列 CG2024013_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 13 期 A款

吉稳系列 CG2024013_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 13 期 B款

吉稳系列 CG2024014_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 A款

吉稳系列 CG2024014_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 B款

吉稳系列 CG2024014_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 C款

吉稳系列 CG2024014_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 D款

吉稳系列 CG2024014_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 E款

吉稳系列 CG2024014_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 14 期 F款

吉稳系列 CG2024015_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 15 期 A款

吉稳系列 CG2024015_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 15 期 B款

吉稳系列 CG2024015_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 15 期 C款

吉稳系列 CG2024016X_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 16 期 A款

吉稳系列 CG2024016X_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 16 期 B款

吉稳系列 CG2024016X_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 16 期 C款

吉稳系列 CG2024017_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 17 期 A款

吉稳系列 CG2024017_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 17 期 B款

吉稳系列 CG2024017_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 17 期 C款

吉稳系列 CG2024017_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 17 期 D款

吉稳系列 CG2024018_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 18 期 A款

吉稳系列 CG2024018_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 18 期 B款

吉稳系列 CG2024018_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 18 期 C款

吉稳系列 CG2024019 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 19 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024020G_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 20 期（绿色金融）A款

吉稳系列 CG2024020G_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 20 期（绿色金融）B款

吉稳系列 CG2024020G_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 20 期（绿色金融）C款

吉稳系列 CG2024020G_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 20 期（绿色金融）D款

吉稳系列 CG2024020G_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 20 期（绿色金融）E款

吉稳系列 CG2024021 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 21 期

吉稳系列 CG2024022_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 22 期 A款

吉稳系列 CG2024022_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 22 期 B款

吉稳系列 CG2024023J_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 23 期（吉享人生）A款

吉稳系列 CG2024023J_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 23 期（吉享人生）B款

吉稳系列 CG2024024_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 24 期 A款

吉稳系列 CG2024024_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 24 期 B款

吉稳系列 CG2024024_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 24 期 C款

吉稳系列 CG2024024_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 24 期 D款

吉稳系列 CG2024025F 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 25 期（吉享人生）

吉稳系列 CG2024026_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 26 期 A款

吉稳系列 CG2024026_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 26 期 B款

吉稳系列 CG2024026_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 26 期 C款

吉稳系列 CG2024026_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 26 期 D款

吉稳系列 CG2024027_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 27 期 A款

吉稳系列 CG2024027_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 27 期 B款

吉稳系列 CG2024028 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 28 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024030_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 30 期 A款

吉稳系列 CG2024030_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 30 期 B款

吉稳系列 CG2024030_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 30 期 C款

吉稳系列 CG2024030_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 30 期 D款

吉稳系列 CG2024031_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 31 期 A款

吉稳系列 CG2024031_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 31 期 B款

吉稳系列 CG2024032_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 32 期（ESG 主题）A 款

吉稳系列 CG2024032_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 32 期（ESG 主题）B 款

吉稳系列 CG2024032_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 32 期（ESG 主题）C 款

吉稳系列 CG2024032_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 32 期（ESG 主题）D 款

吉稳系列 CG2024033_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 33 期 A款

吉稳系列 CG2024033_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 33 期 B款

吉稳系列 CG2024033_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 33 期 C款

吉稳系列 CG2024033_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 33 期 D款

吉稳系列 CG2024034 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 34 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024035_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 35 期 A款

吉稳系列 CG2024035_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 35 期 B款

吉稳系列 CG2024035_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 35 期 C款

吉稳系列 CG2024036_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 36 期 A款

吉稳系列 CG2024036_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 36 期 B款

吉稳系列 CG2024036_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 36 期 C款

吉稳系列 CG2024036_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 36 期 D款

吉稳系列 CG2024037_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 37 期 A款

吉稳系列 CG2024037_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 37 期 B款

吉稳系列 CG2024037_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 37 期 C款

吉稳系列 CG2024038_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 38 期 A款

吉稳系列 CG2024038_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 38 期 B款

吉稳系列 CG2024038_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 38 期 C款

吉稳系列 CG2024039_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 39 期 A款

吉稳系列 CG2024039_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 39 期 B款

吉稳系列 CG2024039_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 39 期 C款

吉稳系列 CG2024039_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 39 期 D款

吉稳系列 CG2024040X_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 40 期 A款

吉稳系列 CG2024040X_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 40 期 B款

吉稳系列 CG2024040X_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 40 期 C款

吉稳系列 CG2024040X_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 40 期 D款

吉稳系列 CG2024040X_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 40 期 E款

吉稳系列 CGB2023001 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 1 期

吉稳系列 CGB2023006_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 6 期 A 款

吉稳系列 CGB2023006_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 6 期 B 款

吉稳系列 CGB2023006_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 6 期 C 款

吉稳系列 CGB2023007_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 7 期 A 款

吉稳系列 CGB2023007_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 7 期 B 款

吉稳系列 CGB2023007_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 7 期 C 款

吉稳系列 CGB2023007_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 7 期 D 款

吉稳系列 CGB2023008_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 8 期 A 款

吉稳系列 CGB2023008_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 8 期 B 款

吉稳系列 CGB2023009_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 9 期 A 款

吉稳系列 CGB2023009_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 9 期 B 款

吉稳系列 CGB2023009_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 9 期 C 款

吉稳系列 CGB2023009_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 9 期 D 款

吉稳系列 CGB2023009_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 9 期 E 款

吉稳系列 CGB2023010_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 10 期 A款

吉稳系列 CGB2023010_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 10 期 B款

吉稳系列 CGB2023010_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 10 期 C款

吉稳系列 CGB2023010_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 10 期 D款

吉稳系列 CGB2023010_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 10 期 E款

吉稳系列 CGB2023011_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 11 期 A款

吉稳系列 CGB2023011_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 11 期 B款

吉稳系列 CGB2023011_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 11 期 C款

吉稳系列 CGB2023012_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 12 期 A款

吉稳系列 CGB2023012_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 12 期 B款

吉稳系列 CGB2023012_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 12 期 C款

吉稳系列 CGB2023012_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 12 期 D款

吉稳系列 CGB2023013_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 13 期 A款

吉稳系列 CGB2023013_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 13 期 B款

吉稳系列 CGB2023014_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 A款

吉稳系列 CGB2023014_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 B款

吉稳系列 CGB2023014_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 C款

吉稳系列 CGB2023014_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 D款

吉稳系列 CGB2023014_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 E款

吉稳系列 CGB2023014_F 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 14 期 F款

吉稳系列 CGB2023015 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2023 年第 15 期

吉稳系列 CGB2024001_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 1 期 A 款

吉稳系列 CGB2024001_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 1 期 B 款

吉稳系列 CGB2024001_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 1 期 C 款

吉稳系列 CGB2024001_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 1 期 D 款

吉稳系列 CGB2024002 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 2 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CGB2024003_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 3 期 A 款

吉稳系列 CGB2024003_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 3 期 B 款

吉稳系列 CG2024041_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 41 期（慈善捐赠）A款

吉稳系列 CG2024041_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 41 期（慈善捐赠）B款

吉稳系列 CG2024041_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 41 期（慈善捐赠）C款

吉稳系列 CG2024041_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 41 期（慈善捐赠）D款

吉稳系列 CGB2024004_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 4 期 A 款

吉稳系列 CGB2024004_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 4 期 B 款

吉稳系列 CGB2024004_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 4 期 C 款

吉稳系列 CGB2024004_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 4 期 D 款

吉稳系列 CGB2024004_E 吉林银行吉利财富吉稳系列 B款 2024 年第 4 期 E 款

吉稳系列 CG2024042_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 42 期 A款

吉稳系列 CG2024042_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 42 期 B款

吉稳系列 CG2024042_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 42 期 C款

吉稳系列 CG2024042_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 42 期 D款

吉稳系列 CG2024043_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 43 期（慈善捐赠）A款

吉稳系列 CG2024043_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 43 期（慈善捐赠）B款

吉稳系列 CG2024043_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 43 期（慈善捐赠）C款

吉稳系列 CG2024043_D 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 43 期（慈善捐赠）D款

吉稳系列 CG2024044_A 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 44 期 A款

吉稳系列 CG2024044_B 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 44 期 B款

吉稳系列 CG2024044_C 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 44 期 C款

吉稳系列 CG2024045 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 45 期

吉稳系列 CG2024046 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 46 期

吉稳系列 CG2024047 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 47 期

吉稳系列 CG2024048 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 48 期（慈善捐赠）

吉稳系列 CG2024049G 吉林银行吉利财富吉稳系列 2024 年第 49 期(ESG 主题)

吉盈系列 HY2022012 吉林银行吉利财富吉盈系列 2022 年第 12 期

吉盈系列 HY2023001 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 1 期

吉盈系列 HY2023009H 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 9 期

吉盈系列 HY2023010 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 10 期

吉盈系列 HY2023011 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 11 期

吉盈系列 HY2023012 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 12 期

吉盈系列 HY2023013 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 13 期

吉盈系列 HY2023014 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 14 期

吉盈系列 HY2023015 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 15 期

吉盈系列 HY2023016 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 16 期（慈善捐赠）

吉盈系列 HY2023018 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 18 期

吉盈系列 HY2023019 吉林银行吉利财富吉盈系列 2023 年第 19 期

吉盈系列 HY2024001 吉林银行吉利财富吉盈系列 2024 年第 1 期

吉坤系列 JK2022728 吉林银行吉利财富吉坤系列权益周期 728 天理财产品

吉源系列 JY2021091A 吉林银行吉利财富吉源系列固收周期季季高理财产品 A款

吉源系列 JY2021182A 吉林银行吉利财富吉源系列固收周期陆陆发理财产品 A款

吉源系列 JY2021364A 吉林银行吉利财富吉源系列固收周期年年升理财产品 A款

吉煜系列 JYH2022728 吉林银行吉煜系列混合周期 728 天理财产品